
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 4/20 

CJ MML 040603/20 

Tománková/485 243 219 21.2.2020 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace V. 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

„Sociální bydlení města Liberce Bytový dům E – stavební práce“ 
 

 
Vážení dodavatelé,  

 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tímto poskytujeme odpověď 

na dotaz, který byl v rámci výše uvedeného řízení vznesen z řad dodavatelů.  

 

Dotaz dodavatele č. 1  
Ve výkazu výměr je uveden oddíl 711 izolace proti vodě, ve kterém se nachází položky viz níže. 

V technické zprávě a projektové dokumentaci SANCE+BP je uvedeno použití chemické injektáže, 

následné zaslepení cementovou sanační maltou a utěsnění silikátovou stěrkou od úrovně podlahové 

desky + 15 cm nad provedenou injektáž. Dále není uvedena položka: oškrabání spár a omítky. 

 

 
 

Ve výkazu výměr se nenachází položka pro cementovou sanační maltu, těsnící silikátovou stěrku, 

oškrabání spár a omítky v 1.PP. Prosím o doplnění příslušných položek do výkazu výměr. 

 

 

Odpověď zadavatele č. 1  

Položka č. 218 je označena 711300111RA0, kdy RA0 znamená agregovanou položku (písmeno A).  

K položce je přiřazen popis Systémová chemická injektáž zdiva, jednotková cena také odpovídá 

kompletním pracím a firma, která chemickou injektáž provede, jim také ocení celý proces - všechny 

související práce a dodávky, potřebné k provedení chemické injektáže dle popisu v PD (technická 

zpráva na str. 5). Součástí systémové chemické injektáže je kromě vlastních injektážních prací 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

i stavební připravenost (proškrábání spár), zaslepení cementovou sanační maltou a utěsnění 

silikátovou stěrkou. 

  

Za předložené nabídky předem děkujeme. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Za zadavatele:………………………………………. 

Ing. Jaroslav Zámečník CSc., v. r. 

primátor města Liberec 

 

 

 

 

 


		2020-02-24T09:02:38+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 03d83d2939fde8262411187cda9cf4c4535b0be6




